АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БОЛЫНЕВРУДСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от «10» ноября 2022 года	№ 334
Об осуществлении закупок в целях реализации муниципальным образованием Большеврудское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области мероприятий по благоустройству территорий муниципального образования Большеврудское сельское поселение, предусмотренных государственной программой Ленинградской области «Формирование городской среды и обеспечение качественным жильем граждан на территории Ленинградской области».

В целях реализации муниципальным образованием Большеврудское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области мероприятий по благоустройству территорий муниципального образования Большеврудское сельское поселение, предусмотренных государственной программой Ленинградской области «Формирование городской среды и обеспечение качественным жильем граждан на территории Ленинградской области», утвержденной постановлением Правительства Ленинградской области от 14 ноября 2013 года N 407, в рамках федерального проекта «Формирование комфорт ной городской среды», а также мероприятий, направленных на достижение целей указанного проекта, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 (с изм.) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью I статьи 93 Федерального закона от 5 апреля 2013 года N 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» (далее- Федеральный закон от 5 апреля 2013 года N 44-ФЗ), Постановлением Правительства Ленинградской области от 24.03.2022 N 179 «Об установлении дополнительных случаев осуществления закупок товаров, работ, услуг для нужд Ленинградской области у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) к случаям, установленным частью 1 статьи 93 Федерального закона от 5 апреля 2013 года N 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», и порядка их осуществления», Постановлением Правительства Ленинградской области от  01 июля 2022г. № 363 руководствуясь Уставом муниципального образования Большеврудское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Осуществлять закупки в целях реализации мероприятий по благоустройству территорий, предусмотренных государственной программой Ленинградской области «Формирование городской среды и обеспечение качественным жильем граждан на территории Ленинградской области» в соответствии с Приложениями №6 и №7 к Постановлению Правительства Ленинградской области от 14.11.2013 N 407 «Об утверждении государственной программы Ленинградской области «Формирование городской среды и обеспечение качественным жильем граждан на территории Ленинградской области» на территории муниципального образования Большеврудское сельское поселение путем закупки товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального образования у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Большеврудское сельское поселение.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу в силу с официального опубликования.

Глава администрации
А.В. Музалев

Большеврудского сельского поселения